

LOYALITETSBUREAUET ApS

Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 29 30 94 69

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2019.

Nicolaj Balle Ladiges
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LOYALITETSBUREAUET ApS Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 29 30 94 69 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Carsten Hjorth Pedersen, Formand Nicolaj Balle Ladiges Søren Ancher Arnsbo
Direktion	Nicolaj Balle Ladiges
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Arnsbo Group Holding ApS
Dattervirksomhed	Arnsbo Invest ApS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at sælge og drive kundeklubber, loyalitetsprogrammer og marketing automation til primært webshops, detailkæder, abonnementforretninger og rejsebureauer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.825.332 mod 2.196.004 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.143.616 mod 118.852 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er pr. 30.06.2019 negativ med 457 t.kr., og selskabet har dermed tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens bestemmelser omkring kapitaltab.

Det er fortsat ledelsens vurdering, at selskabets egenkapital vil blive reetableret igennem fremtidige overskud ved de nuværende aktiviteter.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

Moderselskabet, Arnsbo Group Holding ApS, har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 30.juni 2020.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.825.332	2.196.004
2 Personaleomkostninger	-2.035.468	-1.866.697
Andre driftsomkostninger	0	-55.240
Driftsresultat	789.864	274.067
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	610.286	36.189
Andre finansielle indtægter	1.850	0
Øvrige finansielle omkostninger	-109.492	-157.463
Resultat før skat	1.292.508	152.793
Skat af årets resultat	-148.892	-33.941
Årets resultat	1.143.616	118.852
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	610.286	36.189
Overføres til overført resultat	533.330	82.663
Disponeret i alt	1.143.616	118.852

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.496.485	886.199
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.496.485</u>	<u>886.199</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.496.485</u>	<u>886.199</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	204.353	1.028.155
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	132.000
Andre tilgodehavender	0	28.916
Periodeafgrænsningsposter	5.723	18.329
Tilgodehavender i alt	<u>210.076</u>	<u>1.207.400</u>
Likvide beholdninger	<u>399.693</u>	<u>155.104</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>609.769</u>	<u>1.362.504</u>
Aktiver i alt	<u>2.106.254</u>	<u>2.248.703</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	240.000	240.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	924.945	314.659
6 Overført resultat	-1.642.750	-2.176.080
Egenkapital i alt	-477.805	-1.621.421
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	152.548	19.964
Langfristede gældsforpligtelser i alt	152.548	19.964
Modtagne forudbetalinger fra kunder	6.576	56.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.000	20.400
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.917.932	3.270.723
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	19.964	0
Anden gæld	463.039	488.975
Periodeafgrænsningsposter	0	13.938
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.431.511	3.850.160
Gældsforpligtelser i alt	2.584.059	3.870.124
Passiver i alt	2.106.254	2.248.703

- 1 Usikkerhed om going concern
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald.

Moderselskabet, Arnsbo Group Holding ApS, har givet tilsagn om, at understøtte selskabets fortsatte drift og udvikling indtil 30. juni 2020.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.885.695	1.739.591
Pensioner	112.057	99.955
Andre omkostninger til social sikring	17.041	15.621
Personaleomkostninger i øvrigt	20.675	11.530
	<u>2.035.468</u>	<u>1.866.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilknyttet virksomhed:	Hjemsted	Ejerandel
Arnsbo Invest ApS	Aarhus N	100 %
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	240.000	240.000
	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2018	314.659	278.470
Resultatandel	610.286	36.189
	<u>924.945</u>	<u>314.659</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-2.176.080	-2.258.743
Årets overførte overskud eller underskud	<u>533.330</u>	<u>82.663</u>
	<u>-1.642.750</u>	<u>-2.176.080</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

8. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnsbo Group Holding ApS, CVR-nr. 33588879 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
